
 

Co nového?

2011-11-08 09:51 od JenimírII [0 komentář(ů)]

aneb jak se máme:D

 

Táááák:D Prázdniny jsou už dávno za námi, podzim v plném proudu, čtvrtletí a rodičovské schůzky na

krku, Vánoce se pomalu ale jistě blíží, na Průmce v tělce začíná být klendra, Jéňa ztratil kšiltovku... No

prostě spousta věcí se udála od nedělnícho oldschool trenálu(=poslední zápis:D). Důležité však je, že

pořád fungujeme, trénujeme a (někteří z nás) učíme:) A proto, kdo má zájem, kdykoliv kdokoliv může

napsat, začít se učit tancovat, zajamovat, podebatovat o problémech Eurozóny a o směšnosti řeckého

předsedy, který vyhlásil referendum, kde občané země budou hlasovat o tom, zda vůbec chtějí další

miliardovou pomoc od evropských zemí (jako kdyby měli jinou možnost:D). Nebráníme se ničemu;) 

 

 

Přidat komentář

 

 


